4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.07.2017

                                         № 437
	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 26 декабря 2016 года № 830

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского округа Анадырь в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 26 декабря 2016 года № 830 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования городского округа Анадырь» (в редакции Постановления Администрации городского округа Анадырь от 06 июня 2017 года № 331) следующие изменения:

1.1 в Приложении к Постановлению «Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования городской округ Анадырь» (далее – Приложение):
1.1.1 раздел 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц» Приложения дополнить пунктом следующего содержания: «В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры».

2. Настоящее постановление разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь - WWW.NOVOMARIINSK.RU.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                              И.В. Давиденко
Подготовила:                                                                                  Н.О. Водянина

Согласовано:                                                                                  Н.А. Гончаров
                                                                                                         Я.А. Кирпичева
Разослано: дело- 2, УПиСХП – 1, отдел муниципального контроля и анализа Администрации городского округа Анадырь – 1, юр. отдел – 1/5 экз.